
ZONGRESS CENTRE

Dodatek č. 1

(2023-10160)

ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Dodávka a instalace předokenních žaluzií � hotel západní oslunění"

č. 2023-09393

uzavřený dle ustanovení $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisu

Smluvní strany

1. Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem: 5. května 1640/65. Nusle, 140 00 Praha 4

ICO: 63080249

DIC: CZ63080249

zastoupena: Ing. Lenkou Zlebkovou. generální ředitelkou

bankovní spojení:

čislo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275

provozovna: Holiday Inn Prague, Na Pankráci 1684/15, Praha 4, 140 00 (dále jen
„provozovna")

(dále jen „Objednatel")

2. Window Holding a.s.

se sidlem: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň

IČO: 28436024

DIČ: CZ699006994

zastoupená: Ing. Janem Nádraským, na základě plné moci (tvoří Přílohu č. 1 tohoto
Dodatku)

bankovní spojení:

čislo účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 14506

(dále jen ,Zhotovitel")

123



(Objednatel a Zhotovitel společně dale jako „Smluvní strany" a každý samostatné jako „Smluvní
strana")

11

12

13

2.1

2.2

3.1
3.2

3.3

Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 27.2.2023 smlouvu o dilo „Dodávka a instalace
předokenních žaluzií � hotel západní oslunění" č. 2023-09393 (dále jen „Smlouva"). Smluvní
strany se v návaznosti na dodatečné zjištění v průběhu realizace díla dohodly na úpravě
některých práv a povinností vyplývající z této Smlouvy a za účelem řádného provedení Dila
uzaviraji tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").
V průběhu trvání této Smlouvy se smluvní strany vlivem provozních důvodů na straně
Objednatele, zejm. vytiženost hotelu a nemožnost zpřístupnit pokoje pro instalaci, dohodly na
prodloužení termínu dokončení instalace pfedokennich žaluzií. Zároveň se obě strany dohodly
na výši víceprací, které vznikly z výše uvedených důvodu.

Strany dohodly na následujicí změně Smlouvy:

l.
Předmět dodatku

Vicepráce vznikly v důsledku okolností. které Objednatel jednající s náležitou péči nemohl
předvidat a tyto dodatečné instalační práce jsou nezbytné pro provedení kompletního a plně
funkčního předmětu plnění. Celková cena plnění dle tohoto Dodatku nepřesahuje 10 % původní
ceny předmětu plnění

Vicepráce budou provedeny dle požadavků Objednatele a dle přiložené kalkulace víceprací ze
2.5.2023, které tvoří Přílohu č. 2 tohoto Dodatku. Dokončené vicepráce nemohou být technicky
ani ekonomicky odděleny od původního zadání Dila, přičemž jsou nezbytné pro provedení a
dokončení předmětu Smlouvy.
Smluvní strany se dohodly, že viceprace Dila dle tohoto Dodatku budou realizovány nejpozději
do 1.6.2023.

I.
Cena víceprací a místo plnění

Cena za viceprace je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací uvedeném v
Příloze č. 2 tohoto Dodatku odsouhlasené oběma stranami.

Původně sjednaná celková Cena za provedení Díla ve výši [INE Kč bez DPH se
s ohledem na změnu Dila o vicepráce uvedené v Příloze č. 2 tohoto Dodatku zvyšuje o částkuKč bez DPH a nová souhrnná Cena za provedení Dila tak celkem činí
Kč bez DPH (slovy. korun českých a dvanáct
haléřů). DPH bude k Ceně za provedení Díla připočtena v zákonné výši dle platných předpisů.

I.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany souhlasí s tím, že ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v
platném znění. Zodpovědnost za uveřejnění má Objednatel. Smluvní strany se zveřejněním
v registru souhlasí.
Tento Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po jednom
obdrží každá smluvní strana.

223



3.4 Nedílnou součásti tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1� plná moc Ing. Nádraského
Příloha č. 2 � změnový list

3.5 Smluvní strany prohlašují. že tento Dodatek byl uzavřena ze svobodné a vážné vule Stran, že
jeho obsah považují za srozumitelný a určitý, že nebyl sepsánav tísni nebo za jednostranně

nevýhodných podmínek a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodující. Svůj souhlas s obsahem tohoto dodatku Strany stvrzují svými podpisy.

Arab
v hate dned 3 2023 v TOWEAL ane 2 5 2023

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

«2% Window Holding acs.
Hlivii ace 0% wy Povset

+
I

Ing. Jan NádraskýIng. Lenka Žlebková
generální ředitelka na základě piné moci

Kongresové centrum Praha, a.s. Window Holding a.s.


